
UCHWAŁA NR 710/XXXV/14
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 28 sierpnia 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 490/XXIII/13 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 26 marca 2013r. w sprawie 
określenia stawek dotacji dla samorządowych zakładów budżetowych oraz sposobu ich rozliczenia.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U 
z 2013r., poz.594 ze zm) oraz art. 219 ust.1 i ust.4 i art. 251 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2013r., poz. 885 ze zm) Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje:

§ 1. 

W uchwale nr 490/XXIII/13 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 26 marca 2013r. w sprawie określenia stawek 
dotacj dla samorządowych zakładów budżetowych oraz sposobu ich rozliczenia wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w § 1 zmienia się §1 pkt 3 który otrzymuje brzmienie : "jednego m² powierzchni użytkowej lokali socjalnych 
i tymczasowych pomieszczeń",

2) w § 3 dodaje się pkt 5, który otrzymuje brzmienie :  "2,10 zł na 1 m² powierzchni użytkowej tymczasowych 
pomieszczeń".

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 
 Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Waldemar Błauciak
 UZASADNIENIE

 Rodzaje pomieszczeń, dla których w uchwale nr 490/XXIII/13 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 26 marca 2013r 
zostały określone stawki dotacji przedmiotowej nie obejmuje pomieszczeń tymczasowych. Pomieszczenia 
tymczasowe na podstawie uchwały nr 604/XXIX/13 z dnia 19 grudnia 2103r. w sprawie zmiany uchwały nr 
152/XXIII/08 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 27 sierpnia 2008r. w sprawie zasad wynajmowania lokali 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy Węgliniec, zostały dodane do mieszkaniowego zasobu gminy 
Węgliniec. Rozszerzenie rodzaju lokali w zasobie mieszkaniowym uzasadnia określenie stawki dotacji 
przedmiotowej dla dodanych pomieszczeń tymczasowych. Zgodnie z art. 219 ust.1 i ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. z udziałem jednostki samorządu terytorialnego mogą być określone dotacje przedmiotowe dla 
samorządowych zakładów budżetowych, kalkulowane według stawek jednostkowych. Stawki dotacji 
przedmiotowych ustala organ stanowiacy jednostki samorządu terytorialnego.

Id: 0EC8DB3E-7676-4A64-82DE-452341B8272A. Podpisany Strona 1




